30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dănați în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. n.
senu 10 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 121.

Brașov, Joi, 1 (13) Iunie

1895.

Continuarea luptei.

I

Brașov, 31 Mai v. 1895

În articolii noștri întitulați „Ce
facem?” am arătat situația deso-
lată, în care a ajuns partidul nostru
național în urma prigonirilor poten-
țate dela procesul Memorandului în-
côce și în urma propriilor noastre
slăbiciuni și neajunsuri; în articolii
„Ce se facem?”